
ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

 
                Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λάρνακας 
               (Αποθήκες Δημοσίου παρά τον κυκλικό κόμβο Καλού Χωριού Λάρνακας) θα πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις  
               27 Νοεμβρίου 2020 και ώρα  9:00 π.μ.,  εάν δεν τελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία σύμφωνα με το νόμο.  

Το Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο ψηλή ή οποιαδήποτε προσφορά. 
 

Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής 
σε αποθήκη 

Πλοίο / Αεροπλάνο με 
το οποίο εισήχθησαν 

Ημερομη
νία 

Σημεία  
και 

Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων           

Περιγραφή  των εμπορευμάτων  
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

1 
ΑΔ16/18 

(13) 

 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
29/06/18  1 ELECTRICAL COMPONENTS 

2 Υ94/19 
 

Αφίξεις Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

06/05/19  1 
3x200 τσιγάρα GAULOISES (*) 

 

 Υ96/19 
 

Αφίξεις Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

08/05/19  1 1x200 τσιγάρα ROTHMANS (*) 

 Υ100/19 
 

Αφίξεις Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

05/07/19  1 1x200 τσιγάρα DUNHILL (*) 

 Υ101/19 
 

Αφίξεις Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

09/07/19  1 
 

3x200 τσιγάρα THANG LONG 
(*) 

 Υ103/19 
 

Αφίξεις Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

16/08/19  1 1x200 τσιγάρα ALHAMRAD (*) 

 Υ108/19 
 

Αφίξεις Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

17/09/19  1 
 

1x200 τσιγάρα WINSTON 
SILVER (*) 

3 Υ08/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
26/06/19  1 

Ένα αεροβόλο πιστόλι COLT 
RAIL με αριθμό 16F07090 (**) 

4 Υ09/20 
 

Αφίξεις Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

19/09/19  1 
6x200 τσιγάρα KARELIA RED 

(*) 

 Υ11/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
02/10/19  1 

2x200 τσιγάρα MARLBORO 
GOLD (*) 

 Υ14/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
27/10/19  1 

1x200 τσιγάρα PARLIAMENT 
(*) 

 Υ18/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
23/12/19  1 

1x200 τσιγάρα LUCKY STRIKE 
(*) 

 Y19/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
24/12/19  1 

 
7x200 τσιγάρα THANG LONG 

SPECIAL FILTER (*) 

5 Y10/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
20/09/19  1 

4x120 gr και 2x160 gr καπνός 
NAKHLA (*) 

 Y12/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
02/10/19  1 

1x500 gr καπνός AL FAKHER 
(*) 

 Y13/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
04/10/19  2 29 kg chewing tobacco (*) 



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής 
σε αποθήκη 

Πλοίο / Αεροπλάνο με 
το οποίο εισήχθησαν 

Ημερομη
νία 

Σημεία  
και 

Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων           

Περιγραφή  των εμπορευμάτων  
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

 Υ15/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
21/11/19  1 4x250 gr καπνός AL WAHA (*) 

 Υ16/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
06/12/19  1 

2x1000 gr καπνός AL FAKHER 
(*) 

6 Y20/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
12/12/19  1 Ηλεκτρική συσκευή (μίξερ)  (*) 

7 Υ21/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
01/01/20  3 RF PROCESSING (*) 

8 Y22/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
19/12/19  1 Ένα ζεύγος παπούτσια 

9 Y23/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
12/12/19  1 

AIRFIELD LIGHTING 
EQUIPMENT 

10 Υ26/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
14/02/20  1 Μία κάμερα  

11 Υ27/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
17/02/20  2 Ηλεκτρονικές συσκευές χειρός 

12 Υ28/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
18/02/20  1 Προσωπικά αντικείμενα 

13 Υ30/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
20/02/20  1 Εξάρτημα αυτοκινήτου 

14 Υ45/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
19/03/20  1 Paintball kit (*) 

15 Y49/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
11/03/20  1 

Ένας μεταχειρισμένος φορητός 
υπολογιστής 

16 Y50/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
13/03/20  1 Ένας αποχυμωτής (*) 

17 Y51/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
15/03/20  1 Είδη ένδυσης 

18 Y52/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
07/05/20  25 Μάσκες μίας χρήσης (*) 

19 Y53/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
12/05/20  1 Δύο θερμόμετρα κεφαλής (*) 

20 Υ57/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
11/05/20  4 Μάσκες μίας χρήσης (*)  

 Υ60/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
23/04/20  2 Μάσκες μίας χρήσης (*) 



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής 
σε αποθήκη 

Πλοίο / Αεροπλάνο με 
το οποίο εισήχθησαν 

Ημερομη
νία 

Σημεία  
και 

Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων           

Περιγραφή  των εμπορευμάτων  
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

 Υ62/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
29/05/20  1 Μάσκες μίας χρήσης (*) 

 Υ63/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
26/05/20  2 Μάσκες μίας χρήσης (*) 

 Υ64/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
27/05/20  8 Μάσκες μίας χρήσης (*) 

 Υ65/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
03/06/20  3 Μάσκες μίας χρήσης (*) 

 Υ66/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
27/05/20  10 Μάσκες μίας χρήσης (*) 

 Υ67/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
22/05/20  7 Μάσκες μίας χρήσης (*) 

 Υ68/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
01/06/20  2 Μάσκες μίας χρήσης (*) 

 Υ69/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
03/06/20  3 Μάσκες μίας χρήσης (*) 

 Υ71/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
06/06/20  1 Μάσκες μίας χρήσης (*) 

21 Υ58/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
22/05/20  2 Καλλυντικά προσώπου 

22 Υ61/20 
Αφίξεις Αεροδρομίου 

Λάρνακας 
18/05/20  1 Προσωπικά αντικείμενα 

 
 

ΟΡΟΙ πώλησης με δημόσιο πλειστηριασμό στο Τελωνείο  Λάρνακας που θα γίνει στις 27 Νοεμβρίου 2020.  

(*) Τα εμπορεύματα θα πωληθούν ΜΟΝΟ για εξαγωγή και οι ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα 
διεξαγωγής του πλειστηριασμού. Διευκρινίζεται ότι ο όρος ‘‘εξαγωγή’’ σημαίνει την αποστολή εμπορευμάτων μόνο σε 
χώρες εκτός των Κρατών Μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

(**) Τo εμπόρευμα θα πωληθεί ΜΟΝΟ αφού εξασφαλισθεί άδεια από τον Αρχηγό Αστυνομίας σύμφωνα με τη  νομοθεσία 

 

Για περισσότερες πληροφορίες πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν στον οικείο Κλάδο του Τελωνείου 
Λάρνακας στα τηλέφωνα  24819256 & 24819262.  

Η επιθεώρηση των εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις εργάσιμες μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών 09.00-
13.00. 
 
 
 

 ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ   
  Διευθύντρια 
 Τμήματος Τελωνείων 


